平成 30年 12月 25日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ ナ リ ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 小 林 昌 宏

（コード番号：6079 東証マザーズ）

問 合 せ 先 広 報 ・ Ｉ Ｒ 部 長  白 土 朋 之

          （TEL. 03-5284-8326）

保有株式の売却及び特別利益の計上に関するお知らせ

  当社は、平成 30 年 12 月 21 日付「保有株式の売却に関するお知らせ」にて、当社が保有する株式

会社グリムス（以下、グリムス）の株式の一部について売却することを公表しておりましたが、本日

売却が完了いたしました。

 また、本売却により特別利益が発生いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．売却株式

 当社が保有するグリムスの普通株式 1,164,600株のうち、314,500株

（発行済株式総数に対する割合：2.70％、平成 30年９月末時点）

２．特別利益の計上

 投資有価証券売却益：315 百万円（平成 30年 12月期第４四半期において計上）

３．今後の見通し

 本年 11 月６日付で公表しました平成 30 年 12 月期連結業績予想の修正には当該特別利益は織り

込み済ですので、変更ございません。

以 上